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The following changes in the tender documents are effective immediately.  This addendum will
form part of the contract documents.

TENDER CLOSING

Notice is hereby given that the closing date for tenders has been extended from Wednesday,
November 19, 2014 to:

Tuesday, November 25, 2014 at 2:00pm

This Addendum is raised to provide the following answers to questions provided by bidders.

QUESTION #1
English Tender form indicates site address as Moncton, PEI. Please clarify,

ANSWER #1
BA01 IDENTIFICATION - Description of Work
Delete PEI and replace with New Brunswick

QUESTION #2
Could you please clarify ceiling heights in level 4 & Level 5 where pipes will be going from new
unit to the roof?

ANSWER #2
4th Floor:  Floor to t-bar = 108”; t-bar to under slab = 48”
5th floor:  Floor to t-bar = 108”; t-bar to under slab = 47”

QUESTION #3
Please provide shop drawings / installation manual for new CRAC unit being moved.

ANSWER #3
See attached shop drawings.  Installation manual to follow in a later addendum.
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QUESTION #4
Please indicate where existing CRAC unit is to be moved too for the turnover to the owner.

ANSWER #4
Section 01 11 00 “Summary of Work” item .2.2.1.2 indicates “The dismantling of existing CRAC
Unit #1 and stand, transport via freight elevator to loading dock on ground floor and turned over
to Departmental Representative.”  Please indicate if any other clarification is required.

QUESTION #5
Please confirm Panel Tag in Mechanical schedule for Mechanical item #1 & #3. 

ANSWER #5
See attached.

QUESTION #6
We would like to request an extension.

ANSWER #6
See above.

QUESTION #7
Roof access: What is the plan for rood access? It would be very costly to allow for staging for
maybe a few days of work on the roof. Ideally we could use the window nearby or have a ladder
down from the upper roof.

ANSWER #7
Roof access can either be coordinated with the tenant on the 4th floor through the Departmental
Representative, or via a ladder down from the upper roof.
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QUESTION #8
From the Scope of Work in the specifications: :Engage and pay the Owner’s equipment service
company to perform startup of new cooling system”. Could we get more information or a contact
person so that we can allow for this.

ANSWER #8
Coordination will be through Jeff Cherry of Potencial Technologies, who can be reached at
jcherry@potenciatech or 613-831-0269.

QUESTION #9
The existing roof condenser for existing CRAC unit 1. Does it remain or is it to be removed? 

ANSWER #9
Existing roof condenser to remain.

Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de l'acheteur

EC015-151290/A 002 pwc008

Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

R.072542.001 PWC-4-37094

Page 4 of -  de 4
















































